
Bleskovka o CD Já sa kona bojím

Napsal uživatel Šaolín
Pondělí, 19 Duben 2004 15:09

Po menší odmlce se hlásíme s další vypečenou bleskovkou, tentokrát není cenou za vaše úsilí
nic menšího, než čerstvé cédéčko čerstvého držitele Krtečka - Koňaboje z Vyškova. Cédéčko,
které opět vydávají hodní Indies, je velmi podařenou folklorrockovou fúzí a obsahuje plných 15
skladeb, z nichž svým názvem mě jednoznačně zaujala třeba ta patnáctá - Konopa, konopa.
Takže, chcete-li mít tohle album grátis, stačí co nejrychleji do diskuze pod článkem napsat
správné odpovědi na mých pět zvídavých otázek:

1. Jak se jmenuje flétnistka Koňaboje?

2. Kolik hlasů získal oficiálně Koňaboj v diváckém hlasování loni na Zahradě?

3. Jak se jmenuje současný starosta Vyškova?

4. Jaká je typická barva halen, ve které vystupuje většina členů Koňaboje?

5. Navrhněte alespoň dvě alternativy nového názvu této kapely pro případ, že by se její
členové přestali koně bát?

No a to je vše přátelé, tádydádydá.

 1 / 1


